CED'S COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS
PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Origen y Aplicacion del 10 de Junio al 30 de Junio de 2011

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON. U OFICINA
CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES A PAGAR A C.P.

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

APORTACIONES

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

ING. JOSE LAMBERTO DIAZ
NIEBLAS
Coordinador General

©®» ©»

Origen Aplicacioén

$ 826,584.56

820,818.54
3,181.44
$ 0.48
$ 22,751.00
823,999.98 § 22,751.48
$ 2,585.06
$ 2,585.06

$ 22,751.00

- $ 22,751.00

849,336.04 $§  849,336.04

CP DAVID FDO RUIZ RUIZ
Dir. Gral. de Admon.



